Rua Duque de Caxias, 600 | CEP 13466-320 | Americana, SP | Fone: (19) 3471-6100 | E-mail: deame@educacao.sp.gov.br

COMUNICADO: 492 /2022

RESPONSÁVEL: GABINETE DO DIRIGENTE

AUTORIZADO POR: DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

DATA: 14/07/2022

ASSUNTO: COMUNICADO EXTERNO SUBSECRETARIA - 2022 - Nº 199

PÚBLICO-ALVO: TODAS AS ESCOLAS

PUBLICAR NO SITE DA DIRETORIA DE ENSINO: Sim

COMUNICADO

 Prezados gestores;

Repassamos o COMUNICADO EXTERNO SUBSECRETARIA - 2022 -
Nº 199 abaixo, para ciência e observação por todas as unidades
escolares, em função do período eleitoral.

Contamos com a costumeira compreensão e presteza de todos.
Atenciosamente,

RESPONSÁVEL:

HAROLDO RAMOS TEIXEIRA

DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO
 GABINETE DO DIRIGENTE